
ZutatenNährwerte

Krapfen mit Marillenfüllung, ungezuckert

Artikel - Nr. 14
EAN 4009837000142

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro Einheit 1 40 240 2.400

Bruttogewicht 0,0897 3,588 21,528 215,28

Nettogewicht 0,08 3,20 19,20 192,00

L x B x H (mm) 0 x 0 x 45 395 x 395 x 160 - 1.200 x 800 x 1.750

Durchmesser (mm) 85 - - -

Karton / Palette - - - 60

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 8,5 cm, H 4,5 cm

Krapfen mit Marillenfüllung, ungezuckert

Salz 0,63 g

Brennwert 1073 kJ / 256 kcal

Eiweiß 6,5 g

Kohlenhydrate 46,6 g

davon Zucker 17,8 g

Fett 4,4 g

davon gesättigte
Fettsäuren

1,8 g

 

WEIZENMEHL, Marillenfruchtfüllung (25%)
(Glukose-Fruktosesirup, Marillen (35%), Zucker,
Geliermittel E 440, Stabilisator E450, Säuerungsmittel
E333, Säuerungsmittel E330, Konservierungsstoff E202,
Aroma), Wasser, Backmittel (Zucker, Wasser, Palmöl
gehärtet, Palmöl, Rapsöl, Emulgator E471, Speisesalz,
Säureregulator E334, Aroma, Farbstoff E160a), Hefe,
VOLLEIKONZENTRAT (VOLLEI, Zucker),
VOLLEIPULVER, Backmittel (WEIZENQUELLMEHL,
Traubenzucker, Emulgator E 481, Emulgator E 472e,
MILCHEIWEIß), Speisesalz, Aroma

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:, SOJA, MILCH, SELLERIE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



Backanleitung

2 Stunden auftauen lassen oder 10 Minuten bei 100°C erwärmen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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